



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICZO-OPIEKUŃCZY
W RACIĄŻKU

Strona internetowa: www.spzlo-raciazek.pl ; E-mail: spzlo@spzlo-raciazek.pl

Raciążek, dnia 07.12.2020 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Dostawa leków oraz pozostałych artykułów medycznych” dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku DA. 3426.7.2020

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 53. (13) w przedmiotowym postępowaniu

1. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu ZinoDr.A? Krem równoważny pod względem składu i wskazań do stosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu ZinoDr.A.

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 243 (21) w przedmiotowym postępowaniu

2. Czy Zamawiający dopuści równoważny produkt? Konfekcjonowany w opakowaniach po 40 tabletek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie równoważnego produktu konfekcjonowanego w opakowaniach po 40 tabletek po przeliczeniu na wymaganą ilość.

DYREKTOR
inż. Mariusz Zakrzewski